PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 2016/SGNJ/2022

Tatuí, 29 de agosto de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Respostas aos Requerimentos nºs. 2072, 2079, 2082,

2084, 2085, 2105, 2109, 2111, 2132, 2142 e 2143/22.

Senhor Presidente,

Com meus cordlals cumprimentos e em atenção aos requerimentos

supramencionados, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, as

informações prestadas pela Secretaria Municipal de Obras e Infraestrulura.

Aproveito o ensejo para manifestara Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,
Avenida Domingos Bassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ
SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

GABINETE DO SECRETARIO

Tatuí, 17 de Agosto de 2022

Ofício GSOI nº 0429/2022

Assunto: Resposta ao Requerimento da Câmara Municipal de Tatuí de nº 2105/2022.

Á Câmara Municipal de Tatuí.

Prezados (as),

Venho por meio desta, responder ao requerimento de nº 2105/2022 da Câmara

Municipal de Tatuí.

Informo que existe a necessidade da troca do tampão localizada na Via

Municipal Joaquim de Campos Vieira, próximo ao Bairro Inocoop, com tudo, a compra

desses tampões já se encontra em andamento e assim que estiver disponível será

realizada a troca no local supracitado.

Sendo só o que se nos apresenta no momento, aproveitamos o ensejo para

externar-lhes os protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,
RUA VICE-PREFEITONELSON FIUZA — 805 - JD TERNURA - CEP: 18279-450 - TATUI-SP